

# Zápisnica

z vyhodnotenia ponúk v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

## 1. Obstarávateľ

Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským – Alapiskola

Ul. práce 24, 945 01 Komárno - Komárom

tel.: 035/770 03 07 [www.muai.sk](http://www.muai.sk), E-mail: [zsulicaprace.komarno@gmail.com](mailto:zsulicaprace.komarno@gmail.com)

## 2. Obstarávateľom poverená osoba na verejné obstarávanie:

Judit Károlyi Szikonya, Ing. Andrea Kabátová

## 3. Opis predmetu obstarávania:

### „Aktualizácia projektovej dokumentácie“

Nasledovné právnické osoby boli požiadané o zaslanie cenovej ponuky na predmet zákazky s názvom: „Aktualizácia projektovej dokumentácie“.

- 3.1. PROGRAFIT s.r.o., Kapitánova 2728/23, 945 01 Komárno  
[prografit@gmail.com](mailto:prografit@gmail.com)
- 3.2. ABS projekt s.r.o., Nová 63/4, 946 39 Patince  
[absprojekt1@gmail.com](mailto:absprojekt1@gmail.com)
- 3.3. Baustar s.r.o., Palatínova 2732/65, 945 01 Komárno  
[projekcia@baustar.sk](mailto:projekcia@baustar.sk)

Termín doručenia cenovej ponuky bol do 25. mája 2021 do 09:00 hod. V stanovenom termíne doručili svoju cenovú ponuku traja uchádzači. Kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena zvlášť na jednotlivé časti predmetu zákazky.

## 4. Ponuka č. 1:

Obch. meno podnikateľa:

**PROGRAFIT s.r.o.**

Sídlo podnikateľa:

Kapitánova 2728/23, 945 01 Komárno

	Navrhovaná cena v eur bez DPH	Hodnota DPH	Navrhovaná cena v eur s DPH
Projekt pre stavebné povolenie a realizáciu stavby	17.000,00 €	0,00 €	17.000,00 €
Inžinierska činnosť a vybavenie stavebného povolenia	1.000,00 €	0,00 €	1.000,00 €
<b>SPOLU</b>	18.000,00 €	0,00 €	<b>18.000,00 €</b>

**Uchádzač nie je platcom DPH**

	Navrhovaná cena v eur bez DPH	Hodnota DPH	Navrhovaná cena v eur s DPH
Projekt pre stavebné povolenie	19.500,00 €	0,00 €	19.500,00 €
Inžinierska činnosť a vybavenie povolenia na obnovu	700,00 €	0,00 €	700,00 €
<b>SPOLU</b>	20.200,00 €	0,00 €	<b>20.200,00 €</b>

**Uchádzač nie je platcom DPH**

	Navrhovaná cena v eur bez DPH	Hodnota DPH	Navrhovaná cena v eur s DPH
Výkon činnosti stavebného dozoru, manažérske služby pri výbere zhotoviteľa	18.200,00 €	0,00 €	<b>18.200,00 €</b>

**Uchádzač nie je platcom DPH**

**Ponuka č. 2:**

**Obch. meno podnikateľa:**  
**Sídlo podnikateľa:**

**BAUSTAR s.r.o.**  
Palatínova 2732/65, 945 01 Komárno

	Navrhovaná cena v eur bez DPH	Hodnota DPH	Navrhovaná cena v eur s DPH
Projekt pre stavebné povolenie a realizáciu stavby	15.800,00 €	3.160,00 €	18.960,00 €
Inžinierska činnosť a vybavenie stavebného povolenia	1.000,00 €	200,00 €	1.200,00 €
<b>SPOLU</b>	16.800,00 €	3.360,00 €	<b>20.160,00 €</b>

	Navrhovaná cena v eur bez DPH	Hodnota DPH	Navrhovaná cena v eur s DPH
Projekt pre stavebné povolenie	17.000,00 €	3.400,00 €	20.400,00 €
Inžinierska činnosť a vybavenie povolenia na obnovu	600,00 €	120,00 €	720,00 €
<b>SPOLU</b>	17.600,00 €	3.520,00 €	<b>21.120,00 €</b>

	Navrhovaná cena v eur bez DPH	Hodnota DPH	Navrhovaná cena v eur s DPH
Výkon činnosti stavebného dozoru, manažérske služby pri výbere zhotoviteľa	15.300,00 €	3.060,00 €	<b>18.360,00 €</b>

**Ponuka č. 3:**

**Obch. meno podnikateľa:**  
**Sídlo podnikateľa:**

**ABS projekt s.r.o.**  
Nová 63/4, 946 39 Patince

	Navrhovaná cena v eur bez DPH	Hodnota DPH	Navrhovaná cena v eur s DPH
Projekt pre stavebné povolenie a realizáciu stavby	15.000,00 €	3.000,00 €	18.000,00 €
Inžinierska činnosť a vybavenie stavebného povolenia	970,00 €	194,00 €	1.164,00 €
<b>SPOLU</b>	15.970,00 €	3.194,00 €	<b>19.164,00 €</b>

	Navrhovaná cena v eur bez DPH	Hodnota DPH	Navrhovaná cena v eur s DPH
Projekt pre stavebné povolenie	16.600,00 €	3.320,00 €	19.920,00 €
Inžinierska činnosť a vybavenie povolenia na obnovu	500,00 €	100,00 €	600,00 €
<b>SPOLU</b>	<b>17.100,00 €</b>	<b>3.420,00 €</b>	<b>20.520,00 €</b>

	Navrhovaná cena v eur bez DPH	Hodnota DPH	Navrhovaná cena v eur s DPH
Výkon činnosti stavebného dozoru, manažérske služby pri výbere zhotoviteľa	15.500,00 €	3.100,00 €	<b>18.600,00 €</b>

## 5. Vyhodnotenie:

Na základe týchto predložených cenových ponúk, verejný obstarávateľ zostavil poradie uchádzačov, pričom kritériom bola najnižšia cena za jednotlivé časti predmetu obstarávania. Na základe týchto skutočností sa predmet na predmet zákazky odporúča uzatvoriť zmluva alebo vystaviť objednávku pre uchádzača č. 1

**Obch. meno podnikateľa:**

**PROGRAFIT s.r.o.**

**Sídlo podnikateľa:**

Kapitánova 2728/23, 945 01 Komárno

*Uchádzač nie je platcom DPH*

	Navrhovaná cena v eur bez DPH	Hodnota DPH	Navrhovaná cena v eur s DPH
Projekt pre stavebné povolenie a realizáciu stavby	17.000,00 €	0,00 €	17.000,00 €
Inžinierska činnosť a vybavenie stavebného povolenia	1.000,00 €	0,00 €	1.000,00 €
<b>SPOLU</b>	<b>18.000,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>18.000,00 €</b>

	Navrhovaná cena v eur bez DPH	Hodnota DPH	Navrhovaná cena v eur s DPH
Projekt pre stavebné povolenie	19.500,00 €	0,00 €	19.500,00 €
Inžinierska činnosť a vybavenie povolenia na obnovu	700,00 €	0,00 €	700,00 €
<b>SPOLU</b>	<b>20.200,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>20.200,00 €</b>

	Navrhovaná cena v eur bez DPH	Hodnota DPH	Navrhovaná cena v eur s DPH
Výkon činnosti stavebného dozoru, manažérske služby pri výbere zhotoviteľa	18.200,00 €	0,00 €	<b>18.200,00 €</b>

**Zápisnicu vypracovala:**

Ing. Andrea Kabátová

dňa: 25. mája 2021

podpis:.....